A2K/KL

W

Stuckliste Deutsch

10-11-2012

Nilfisk
ALTO

wiwnwenilfisk-alto.com

works for you
Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net




Inhalt
A2K/KL

Gehause

Chassis and various parts
Motor pump unit 1

Motor pump unit 2
By-Pass-Ventil
Elektrokomponenten

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net

- O N o w



10-11-2012

Geh 5use ET-Liste-Nr.
A2K/KL =

i ew

40A2KL

g i ) ;\.
II K '__ J| ,r'r III
I| I,x——'\l,«.f‘ et By r,-—-\\l ||
| ! ——— |
[ :_—i—_—.. i J—
| .'"I:.I \ | 5
| — e
I|I .-"ll I ".I L “. I|
|II III l' \
/ —
||I-"II I/ \I ||I II| '\I:Il
I.'|l . | |
/ e i i '11
| N — |

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net



10-11-2012

Gehause ZaT
AZ2K02
A2K/KL 2
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
4 1803592 2 Schraube BL- 5,46x13 B DIN 7976 St-cr
11 6101588 1 Zwischenstueck
12 3000387 1 O-Ring 3,1X1,6 SMS 1586 NBR70
13 3000064 1 O-Ring @14,1x1,6
15 1803451 1 SCREW M4X10 POZI DIN 965 BLACK-CHROM
16 6101574 1 DIAL PLATE

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net




Chassis and various parts

A2K/KL

10-11-2012

ET-Liste-Nr.
A2K04

5

[—r—

20

=
)

0

33

34

21 0\ 23 |I 22
\\ I."I |I
e PR
VAR
2N 2
25 —\\

AY

28

o~

[/

31

=

f?’\“\

| \kw/

36 37-38 ig
)

Ersatzterte auf

VWWV, gl UeslI nyg. met




Chassis and various parts

10-11-2012

ET-Liste-Nr.
AZK04
A2K/KL 5
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
- 1600659 1 Nippel, Schnellkupplung 3/4"
- 1602473 1 Schnellkupplung Niederdru ck 5/8"
- 1605955 1 Nippel USA
3 5206636 1 Schlauch @6/@10 (L=2100)
4 5206065 1 Schlauch ¢12,5/¢22 1/2" 15bar MeWa Gum (L=295)
5 6105375 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
6 1802909 4 Schraube M8X16
8 1810274 8 CW Facherscheibe 8,2 -J- DIN 6798 VA
10 6400240 1 Filter A2KL
13 1805100 2  Schlauchschelle 8-22x 8 St-zn A2KL
16 1810084 1 Schlauchschelle @10,8-12,3 A2KL
22 6105545 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
23 1119316 1 n. m. lieferbar nicht mehr lieferbar
25 1 NOTE COMMENT
26 6105719 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
27 4600664 6 Zwinge
28 4000279 2 Sterngriff
29 6101553 2 Schraube 6x41 nicht mehr lieferbar
31 3800760 1 nicht mehr lieferbar Zugentlastung
32 3800786 1 Lock nut DIN46320
33 2010999 2 Rad
34 2003481 2 Radkappe
35 2011054 1 Lenkrolle @100 Attix 7
36 1800465 1 Mutter M10 Mutter M10
37 1801968 1 Scheibe
38 1801133 1  SCREW M10X25 1S04017 ZN

Ersat zt ei | e auf

www. gl uesi ng. net




10-11-2012

Motor pump unit 1 S

A2K/KL >

Ersat zteil e auf ww. gl uesi ng. net




Motor pump unit 1

10-11-2012

ET-Liste-Nr.
AZK06
A2K/KL 5
Pos Artikelnr. Me Beschreibung

2 3803780 1 Stopfbuchse 10-14C

3 6105485 1 N-Lagerdeckel nicht mehr lieferbar

4 3200870 1 Lager

5 6105334 1 MOTOR 3X250V-430V

A 1119017 1 Dichtsatz

10 1602945 1 Kupplung kpl. 3/4" Wasserzulauf

11 3001237 1 Dichtring 24,5x16x3

12 3000320 1 O-Ring @20x3

14 6105511 1 Filtergehaeuse
20 3200789 1 Passfeder A 8x7x32 DIN 6885 S
23 3001872 1 n. m. lieferbar nicht mehr lieferbar
24 3200888 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
25 3200896 1 nicht mehr lieferbar INA Lager
26 3200912 2 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
27 3200904 2 Ring f. Lager nicht mehr lieferbar
28 6105505 1 Taumelscheibe C nicht mehr lieferbar
28 6105507 1 Taumelscheibe E nicht mehr lief erbar
28 6105508 1 Taumelscheibe F nicht mehr lieferbar
29 6105499 1 Lagerscheibe nicht mehr lieferbar
30 6105480 4 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
32 6105375 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
33 1803162 3 Seegerring
34 6105521 3 nicht mehr lieferbar nicht mehr lief erbar
35 6150619 3 nicht mehr lieferbar Druckkolben
35 6152604 3 n. m. lieferbar nicht mehr lieferbar
36 2600591 3 Zugfeder
38 6105474 1 n. m. lieferbar nicht mehr lieferbar
40 1800465 6  Mutter M10 Mutter M10
41 6105518 1 ROHR FUR OELAUFFULLUNG nicht mehr lieferbar
42 6105533 1 Pfropfen

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net




10-11-2012

Motor pump unit 2 S

A2K/KL 5

e

esi ng. net




Motor pump unit 2

10-11-2012

ET-Liste-Nr.
AZK08
A2K/KL 0
Pos Artikelnr. Me Beschreibung

A 1119017 1 Dichtsatz

B 1119037 1 Dichtsatz

C 1119310 1 ET-Set Ventile [4x]

D 1119101 1 Rep.satz f. Umlaufventil A2

E 1119013 1 Reparatursatz fuer Umlauf ventil

F 1119038 1 n. m. lieferbar nicht mehr lieferbar

40 1800465 1 Mutter M10 Mutter M10

46 6150609 3 Druckring

48 6105476 1 Zylinderkopf nicht mehr lieferbar

55 6150611 1 Abstandbuchse

62 6105500 2 Abstandstueck nicht mehr lieferbar

65 6105482 1 Einsaugdeckel nicht mehr lieferbar

66 1801182 4  Federring 8,1

67 1803337 4 Zylinderschraube M8x 25

68 3000460 1 O-Ring 11,0 X2,0 DIN 3770 NBR70

69 6105533 1 Pfropfen

70 3601262 1 Manometer 0-300 bar

71 6105563 1 n.m. lieferbar nicht mehr lieferbar

72 1804590 4 Schraube M8x45

73 6105523 1 Ventilkolben f. Umlaufven til

74 6150693 1 n.m.lL-->Altern. 1119591 nicht mehr lieferbar

75 3001385 1 O-Ring 32,1 X1,6 SMS 1586 NBR90

76 6150642 1 Bodenschraube

77 1600311 1 Kugel g4 KI3-4034 55-58HRC

80 6105487 1 n. m. lieferbar nicht mehr lieferbar A2KL
80 6105528 1 nicht mehr lieferbar Ventildeckel A2K
98 3000460 1 O-Ring 11,0 X2,0 DIN 3770 NBR70 A2K
99 6150675 1 Verschraubung A2K
102 1801075 1 Dichtring ©23,8x@17,2x2
103 6101038 1 Kolben
104 1600493 1 Nippel 3/8", Schnellkupp lung

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net




10-11-2012

By-Pass-Ventil Fr e

A2K/KL T

A |
Ersatzteil e auf ww. gl uesi ng. net




By-Pass-Ventil

10-11-2012

ET-Liste-Nr.
AZK10
A2K/KL -
Pos Artikelnr. Me Beschreibung

D 1119101 1 Rep.satz f. Umlaufventil A2

E 1119013 1 Reparatursatz fuer Umlauf ventil

F 1119038 1 n. m. lieferbar nicht mehr lieferbar

G 1119012 1 n. m. lieferbar nicht mehr lieferbar A2KL
70 3601262 1 Manometer 0-300 bar

71 6105563 1 n.m. lieferbar nicht mehr lieferbar

72 1804590 4 Schraube M8x45

73 6105523 1 Ventilkolben f. Umlaufven til

74 6150693 1 n.m.l.-->Altern. 1119591 nicht mehr lieferbar

75 3001385 1 O-Ring 32,1 X1,6 SMS 1586 NBR90

76 6150642 1 Bodenschraube

77 1600311 1 Kugel g4 KI3-4034 55-58HRC

80 6105487 1 n. m. lieferbar nicht mehr lieferbar A2KL
80 6105528 1 nicht mehr lieferbar Ventildeckel A2K
81 6105535 1 Rueckschlagventil kompl. nicht mehr lief erbar A2KL
83 6105381 1 Dosierventil kompl. nicht mehr lieferbar A2KL
85 6400699 1 nicht mehr lieferbar Pfropfen A2KL
86 3001831 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar A2KL
87 3001849 1  Stuetzring A2KL
90 6105515 1 Zwischenstueck nicht mehr lieferbar A2KL
91 4000295 1 Griff A2KL
92 1800143 1 Stift A2KL
93 4000311 1 Zeiger (D), grau nicht mehr lieferbar A2KL
94 2600104 1 Feder A2KL
96 1602333 1 Verschlussschraube G1/8 A2KL
98 3000460 1 O-Ring 11,0 X2,0 DIN 3770 NBR70 A2K
99 6150675 1 Verschraubung A2K
100 6400704 1 Injektoreinsatz A2KL
102 1801075 1 Dichtring @23,8x@17,2x2
103 6101038 1 Kolben
104 1600493 1 Nippel 3/8", Schnellkupp lung

Ersat zt ei | e auf

www. gl uesi ng. net




10-11-2012

Elektrokomponenten GEP

A2K/KL 3

35

Ersatztei |l e auf www. gl uési ng. net




Elektrokomponenten

10-11-2012

ET-Liste-Nr.
AZK12
A2K/KL "
Pos Artikelnr. Me Beschreibung
- 1721 1 Stecker CEE 16A
- 6180260 1 Anschlusskabel HO7RN-F 4G 1.5
- 6180261 1 AnschluRkabel HO7RN-F 3G nicht mehr lieferbar
4 3803780 2 Stopfbuchse 10-14C
5 1803956 2 Schraube M4x12
6 3807567 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
6 3807575 1 n.m.lieferbar nicht mehr lieferbar D
6 3808078 1 nicht mehr lieferbar Start/Stoppschalter, 1-POL CDN, B, SGP
7 4000360 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar
8 4000352 1 Wellenzapfen nicht mehr lieferbar
9 3001922 1 U-Manschette
10 3807872 1 AnschlieBmuffe, Erdung nicht mehr lieferbar
11 3803764 1 Stopfbuchse TET 5-7C
13 3803822 1 Klemmenreihe nicht mehr lieferbar ADK
15 3800315 6 Klemmen AK 8.4 nicht mehr lieferbar D
16 3800323 1 Befestigungsblock nicht mehr lieferbar D
17 3800349 1 Zweipolige Laschen, Klemm nicht mehr lief erbar D
18 3804416 1 Endblech f, Sicherungshal nicht mehr lieferbar D
20 3804333 2 Sicherungshalter nicht mehr lieferbar D
21 3804341 2 nicht mehr lieferbar Sicherung 1 AMP. 5X25 mm D
22 3805280 1 nicht mehr lieferbar nicht mehr lieferbar UP TO 31.12.99
22 3821738 1 nicht mehr lieferbar Hilf skontakt 100-FA11 FROM 01.01.00
26 3376 2 CW Féacherscheibe 5,3 -A- DIN 6798 VA
27 2760 3 CW Sechskantmutter M5 ISO 4032 zn
33 3805181 1  Start/Stoppschalter nicht mehr lieferbar YD
35 3806171 1 Wiederstand 6 K-8,5% 11W nicht mehr lieferbar B,SGP
37 301000415 1 Betriebskondensator 80uF /420V 1~
37 3804978 1 Kondensator 66mF,400V DB nicht mehr lieferbar 1~
38 103822323 1 Thermorelais 4-6A
38 103822324 1 Thermorelais 5,5-8A
38 103822325 1 Thermorelais 7-10A
38 103822326 1 Relais JR28-25-1316.9-13A
38 103822328 1 Thermorelais 17-25A
38 103822329 1 Thermorelais 23-32A
38 3806551 1 Thermorelais CT3-16-11F nicht mehr lieferbar UP TO 31.12.99
38 3811627 1 Thermorelais CT3-12 nicht mehr lieferbar UPTO 31.12.99
40 103822303 1 Schitz CJX2-D18-V7 400V
40 103822304 1 Schitz CJX2-D18-P7 230V
40 103822309 1 Schitz CJX2-D25-P7 230V
40 103822311 1 Schitz CJX2-D25-F7 110V
40 3804150 1 CONTACTOR COMPL. CA3-23-10

Ersatztei |l e auf www. gl uesi ng. net




